
Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Číslo dodatku objednatele: 2246/2021/2023/01/2

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2246/2021IOIIVZ

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava KR OSTRAVA a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora zastoupena předsedou správní rady

Mgr. Zuzanou Bajgarovou Štefanem Polákem

IČ: 008 45 451 IČ: 258 90 981

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25890981 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: Komerční banka a.s.,

okresní pobočka Ostrava pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 19-3238610267/0100

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského

soudu V Ostravě, oddíl B, vložka 2527

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

v

cl. I.

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XVII. odst. 7 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke

Smlouvě o dílo č. 2246/2021/OI/VZ ze dne 20.09.2021 (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci stavby

„Kanalizace ul. Zvěřinskáw z důvodu vzniklých méněprací a víceprací během realizace stavby v rozsahu

dle přílohy č. 7 smlouvy o dílo č. 2246/2021/OI/VZ, čímž se mění předmět smlouvy a cena dila (dále také

jen „dodatek“). Jedná se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 3.506.857,41 Kč bez DPH, tj. 17,74 % původní ceny díla

(dle § 222 odst. 4 ZZVZ se jedná o vícepráce ve výši 582.944,10 Kč bez DPH, tj. 2,95 % původní ceny

díla, dle § 222 odst. 6 ZZVZ se jedná o vícepráce ve výši 2.923.913,31 Kč bez DPH, tj. 14,79 % původní

ceny díla) a snižuje o cenu méněprací ve výši 3.008.815,46 Kč bez DPH, tj. 15,21 % původní ceny díla

(dle § 222 odst. 6 ZZVZ se jedná o méněpráce ve výši 3.008.815,46 Kč bez DPH, tj. 15,21 % původní

ceny díla).

 

   řiť“ OSTRAVAH!
' ’2 ' 21.315?

  
      ~ „ alla; „; , ,

1/9 „Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. 2246/2021/OIIVZ“

"-1 Š T*. 1‘:- \

 

Wm, CE



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

3. V článku II. Předmět smlouvy se V odst. 2. doplňuje písmeno pp), které zní:

„ pp) Součástí díla bude provedení stavebních prací uvedených v evidenčním listě :měny stavby č. 2-6

(Příloha č. 7 této smlouvy), v rozsahu rekapitulace objektů a soupisu prací (Příloha č. 8 této

smlouvy). “

4. V článku IV. Cena díla smlouvy o dílo se mění odst. 1., který nově zní:

„ I. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bezDPH 21.260.363,81 Kč

DPH 21% 4.464.676,40Kč

Cena celkem včetně DPH 25. 725.040,21 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění :danitelného plnění. “

5. Za přílohu č. 6 smlouvy o dílo se vkládá nova příloha č. 7 - evidenční listy změny stavby č. 2 - č. 6,

které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

6. Za přílohu č. 7 smlouvy o dílo se vkládá nova příloha č. 8 - rekapitulace objektů a soupisu prací, která

tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

čl. II.

1. Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 01133/RM2226/23 ze dne 04.04.2023.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2246/202l/OI/VZ ze dne 20.09.2021 ve znění dodatku č. l zůstavají

nezměněna.

4. Tento Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2246/2021/OI/VZ ze dne 20.09.2021.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 2, což

stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají po

vzájemném projednání.

7. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v elektronické podobě.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l — evidenční list změny stavby č.2-6

Příloha č. 2 — rekapitulace objektů a soupisu prací

  +vmw OSTRAVAH!
mym, [?“—l CT“. lĚ—Ú MUCH SUM?

2 ke Smlouvě o dílo č. 2246/2021/OIIVZ“

 

'< „ dílli pug,‘

2/9 ,,Dodatek č.

l



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Za objednatele Za zhotovitele

 

 

 

Mgr. Zuzana Bajgarová Štefan Polák

náměstkyně primátora předseda správní rady

na základě plné moci

      +vmw OSTRAVAH!
um, í! . 1.1 H SCH}

ke Smlouvě 0 dílo č. 2246/2021/OIIVZ”

      

dh;;w hv

3/9 „Dodatek č. 2



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č.1 k dodatku č. 2246/2021 /2023 / 0| /2

Přílohač .5 ke smlouvěč .2246/ 2021 IOI /VZ

Počet stran: 5

 

Evidenční list změny stavby č. 2

 

   

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS/ Číslo změny stavby:

Kanalizace ul. Zvěřinská (ČÍSIO zménv SC)/PSZ

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

0001 . SO 01 1 Kanalizace - komunikaca DPO SO 01_1 2

0002 - so 011 Kanalizace - stoka A- DN sou - $10 - $22 $0 01 2

0002 so 01.2 Kanalizace - stoka A » DN 600_Těšinská_ŠtU '

5m uvnI strany smlouvy mo na rea'szacr vyse uvedene slavBy, uzavřen ne . . , Is 0 sm ou y osieanaře e:

2246/2021/01NZ:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803l8 729 30 Ostrava, lCO' 008 45 451

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s , se sidlem Slívova 1946/7. 710 00 Ostrava ~ Slezska Ostrava,|ČO: 25890981

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Josef Rechtík, Hornopolní 12, 702 00 Ostrava, lČOt 16648625

Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK a.s.. Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava, |ČO:45193673

 

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

 

1) SO 01.1 SO 01. 2 vaýlenl cony obnovy uíaltových povrchů

Z důvodu ' . a mm zvýšení cen ,' * směsi došlo k navýšení

can dle cenového rozdílu dodavatele astaltovy'ch směsi 582 944.10 0.00 552 944_10

 

 

 

 

 

  
 

 

časový vliv na plnění SOD: NEMA VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

     
 

 

Cena navrhovaných Vícepraci Cena navrhovaných Hodnota změny 0/ Celkový cenový nárůst „

řešeného ZL Méněpraci řešeného ZL (VP+MP < 15% nebo 50%) “ (VP-MP < 30%) /“

582 944,10 0,00 582 944,10 2,95 582 944,10 2,95

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) rekapitulace nákladů 1 x Zhotovitel

2) Změnový rozpočet SO 01.1 Kanalizace - komunikace DPO 1 x Objednatel

3) Změnový rozpočet 50 01.2 Kanalizace - stoka A - DN 600 - S10 -

S22
1 x TDS

4) Zmenovy rozpočet SO 01,2 Kanalizace - stoka A - DN 1 >< Projektant (autorský dozor)

600 «Tééinské_$1 o

5) Stanovisko TDS      
 

Vyjádření — souhlas se změnami:

Zhotovitel. jméno Štefan Polák datum a 3 208 podpis

Proiekdlant (autorle . . .

dohled imeno Ing. Josef Rechtik datum 07 3 2) ?3 podpis

Projektant (autorsky , (*

dohled . "““"“ l- 125 23 pwp"

Provozovatel:
datum , 'l&goodpis

datum 1/3_ 3 Mneme

Objednatel:
datum 46.- 3 Mg podpis

Tento E enčnl list zme y stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo Nedllnou součastí Evidenčniho listu změny stavby

jsou prilohy které zduvodňuji opravněnost změnového listu včetně' 'Ocenéného soupisu víceprací a ménépraci“.

Zmena stavby (ZBV) krycí list
|Číslo paré

 

  

  

  

jmeno    
 

 

 

   

    

 

   
Maglstrat města Ostravy zavedla DouZIva

system envnronmentolmho managementu pro oblast

Cumost vykonavana statutarnim městem \: ramo verejne I I I

spravy za utelem všestranneho poskytovaní služeb

dle požadavku normy CSN EN ISO 140012016. . . .

4/9 „Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2246/2021/OIIVZ"

 



Statutární město Ostrava
D 0 d ate k

 

 

magistrát

Evidenční list změny stavby č. 3

Název a evidenční číslo stavby: Čislo SO/PS / Číslo změny stavby:

Kanalizace ul, Zvěřinská lčíslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

50 01.2 — Kanalizace < stoka A - DNBOO - záměna betonového lože za štěrkové

80 01.1 - Kanalizace - obnova komunikace ve správě DPO $0 01-1 3

so 01.2 - Kanalizace . stoka A . DNsoo . Těšínské -Š10 SO 01.2

so 01.2 . Kanalizace - stoka A - DNSOO - Š10 - szz

SO 01.2 - Kanalizace - stoka A - nadspotřeba Acotl   
 Smluvni strany smlouvy o dilo na realizaCi vyse uvedene stavby, uzavrene dne 21.9.2021. čislo smlouvy objednatele:

2246/2021/Ol/VZ;

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO 008 45 451

Zhotovitel: KR OSTRAVA a s , se sídlem Slívova 1946/7. 710 00 Ostrava — Slezska OstravalČO. 25890981

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing Josef Rechtík. Hornopolní 12. 702 OO Ostrava, IČO: 16648625

Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK a s„ Nadrazni 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava. 10045193673

 

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

 
1) SO 01.2 Kanalizace - stoka A - DNBOO - záměna betonového lože za štěrkové

v úseku stavebni uzávěry starého duního díla Zwierzyna VII byla provedena záněna

betonového lože pod potrubí za štěrkové lože fr. 8-16. Důvodem záměny je ten, aby 47 296.32 -54 453.00 -7 156,68

kameninové kanalizační potrubí mot-il v případě poklesu dilatovat a nedošlo k jeho poškození

 21 50 01.1 Kanalizace - komunikace DPO

Na základě nových požadavků maiitele příjezdové komunikace DPO bylo nutné provést 212 327,34 -51 677.72 160 649.62

obnovu příjezdové komunikace v celém rozsahu

3) so 01.2 Kanalizace - stoka A - DN 600_Téšlnská_Š10

Na základě požadavku objednatele došlo k celoplošné obnově komunikace v úseku mez: 827 922.97 -557 500.44 270 42253

UIICI Těšinskou a uhel Habrovou

 

 
4) SO 01.2 Kanallzace - sloka A - DN 600_S10_Š22

Na základě požadavku objednatele došlo k celoplošné obnově komunikace na ulici Zvěřinska'

od ulice Habrova po staré důní dílo 1 217 636'“ '1 226 GOS-24 ‘8 970-13

 
5) SO 01.2 Kanalizace - stoka A - nadspotřeba asfaltové směsí

vzhledem ke skutečnosti, že stávající komunikace vykazovala značně nerovnosti, kdy byl

pod komunikací ziištěn původní podklad z dlažebních kostek, došlo při celoplošné obnově k 177 504'49 0,00 177 504'49

nadspotřebě asfaltové sméSI ACO11+    
 

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

     
 

 

. . . Cena navrhovaných . . . . .

Cena navrhovanych VlCepl'aCI . , . . Hodnota zmeny Celkovy cenovy narust

řešeného ZL Meněp'aĚ'Lřeseneho (VP+MP < 15% nebo 50%) % (VP-MP < 30%) %

2 482 687,23 1 890 237,40 4 372 924,63 22,11 592 449,83 3,00

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet záměny lože 1 x Zhotovitel

2) Změnový rozpočet prací na DPO 1 x Objednatel

3) Změnový rozpočet prací na obnově asfaltů v ůseku po Š10 1 x TDS

4) Změnový rozpočet prací na obnově asfaltu v úseku Š10-Š22 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Změnový rozpočet prací na nadspotřebě asfaltové směsi      
 

Vyjádření- souhlas se změnami:

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel: jméno Štefan Polák datum 00 3 2023 Podpis

zgšztšmaumrsw jmeno lng. Josef Rechtík datum 9. 3 „2,92 3 podpis

ggzišlátínt (autorsky Jméno datum Q g 2023 podpis

Provozovatel: jméno datum 40_ _; 229223 podpis

TDS: jměno datum 4 3 Q . 2023 podpis

Objednatel: jméno datum 45,3 .2023 podpis

 

 
Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby

jsou přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a méněpraci".

Změna stavby (ZBV) - krycí list |Číslo paré
   
 

Magistrat města Ostravy zavedla používa

system envnronmentolmho managementu pro oblast I

Cinnost vykonavana statutarnim městem \: ramCi verejne os I RAVA I I

spravy za učelem všestranneho poskytovani sluzeb . . .

dle požadavku normy ČSN EN ISO láOOl:2016.

5/9 „Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2246/2021/OIIVZ"

 



 

Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

 

Evidenční list změny stavby č. 4

 

  
 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS/ Čislo změny stavby:

Kanalizace uI. Zvěřínská
lčíslo změny SO/PS;

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 2

50 01.2 - Kanalizace - stoka A < změna povrchu příjezdové komunikace k rybníku SO 011

50 01.1 - Kanalizace - stoka A . úprava příkopu dle nových požadavků SSMSK SO 01 8 4

50 01.8 - Kanalizace - Skladní prodloužení S '

50 01.6 - Kanalizace - Střelná 1 prodloužení
O 01.6

so 01.9 - Kanalizace . Podílní
SO 01.9

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaCi vyse uvedeněstavby, uzavrene dne 21 .92021, CISIO smlouvy objednatele:

2246/2021/OINZ;

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO' 008 45 451

Zhotovitel: KR OSTRAVA as„ se sídlem Slívova 1946/7 710 00 Ostrava - Slezska Ostrava.!CO 25890981

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing JoseíRechtík. Hornopolní 12. 702 00 Ostrava. IČO“ 16648625

Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK as , Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava » Moravská Ostrava. ICO 45193673

 

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkové MP: Celková Bilance:

 

1) se 01.2 Kanallzace - stoka A - změna povrchu příjezdové komunikace k rybníku

V úseku mezi šachtami Š22-Š25 bylo uvažováno v PD s obnovou asfaltových souvrství nad

rýhou. Okolní plocha však není asfaltová a tak po dohodě s vlastníkem pozemku došlo ke 93 136.64 _147 988,72 „54 852.08

změně na celoplošnou úpravu astattovým recykiátem

 

2) so 01.1 Kanalizace - stoka A - úprava příkopu dle požadavku SSMSK

Před šachtou Š3 je nezbytné provést změnu finální úpravy odvodřnvaciho příkopu z důvodu 33 971_64 0,00 38 97154

prodloužení protlaku pod ul. Těšínskou vyvolaného novým sloupem el, vedení

 

3) SO 01.8 Kanalizace - Habrova — prodloužení propoje

Pro řádné propojeni stávající kanalizace v ulici Habrova bylo nezbytné provést prodloužení 13 257.69 0.00 18 257.69

propoje z důvodu jiného směrového vedení potrubí než předpokládala PD

 

4) SO 01.6 Kanalizace - Střelná 1 - prodlouieni propoje

Pro řádné propojení stávající kanalizace v ulici Střelná bylo nezbytné provést prodloužení 57 805.67 .11 276,25 46 529,42

propoje z důvodu jiného směrového vedení potrubí než předpokládala PD

5) so 01.9 Kanalizace - Podílní

PD předpokládala, že napojení stávající kanalizace v uliCi Podílní bude do šachty Šta.

Průběh stávající kanalizace v ulici Podílní je však jiný a kanalizace je zaústěna do stávající

šachty u Š19. Proto byl proveden propoj do šachty Š19

 

143 876.09 0.00 143 876.09   
 

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV
 

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných

Méně prací řešené ho

 

Celkový cenový nárůst

(VP-MP < 30%)

Hodnota změny

(VP+MP < 15% nebo 50%)

Cena navrhovaných Více prací

řešeného ZL
%

      

 

     
 

 

 

 

  

 

  

 

 

ZL

352 047,73 159 264,97 511 312,70 2,59 192 782,76 0,97

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet příjezdová komunikace Asental 1 x Zhotovitel

2) Změnový rozpočet žlaby SSMSK
1 x Objednatel

3) Změnový rozpočet Skladní - prodloužení 1 x TDS

4) Změnový rozpočet Střelná 1 - prodloužení
1 x Projektant (autorský dozor)

5) Změnový rozpočet Podílní

Vyjádření- souhlas se změnami:

Zhotovitel: jméno Štefan Polák datum ;; 3 2Q2;

Tro ekt t autorsk , ,

dohlledítm ( y jméno Ing. Josef Rechtik datum C] 3 _ 21; 23

Prejektant (autorsky jméno datum 7 ?> 2C2;

     
dohled :

Provozovatel:

 

 

   

 

datum 40 3_ 2J3

datum 43. z „2023

Objednatel: datum [.S—. 3,2oZ3
___—___—

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evídenčniho listu změny stavby

jsou přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a méněprací".

Změna stavby (ZBV) - krycí iisi
|Číslo paré'

 

 

  jméno

   
 

Magistrat města Ostravy zavedla používa

system envnronmentolmho managementu pro oblast

Cinnost vykonavana statutarnim městem \: ramCi verejne I I I

spravy za utelem všestrnnneho poskytovaní služeb
. . .

dle požadavku normy ČSN EN ISO 14001:2016.

„Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. 2246/2021/OIIVZ"



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

 

Evidenční list změny stavby č. 5

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo SO/PS/ Čislo změny stavby:

Kanalizace ul. Zvě řinská lčíslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

so 03.1 -Kana|iza¢ni odbočky DN 150 . vicevýměry 80 03.1 5

80 01.5 - Kanalizace — Habrova 2 A změna napojení SO 01.5

  
 

Smluvm strany smiouvy o dílo na realizaci vyse uvedené stavby, uzavrene ne 21.9.2021, číslo smlouvy objednatele:

2246l2021/OlNZ;

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO 008 45 451

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s. se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava IČO 25890981

 

Gen.projektant (autorský dohled): ing Josef Rechtík. Hornopolní 12. 702 00 Ostrava. lČO, 16648625

Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK as Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava, lCO.45193673

 

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

 

1) SO 03.1 Kanalizační odbočky - vicevýměry

Z důvodu nových požadavků na provedení připojení stávajíchich objektů, nebo změnou

vedení stávající kanalizaze došlo k navýšení provedené délky domovních přípojek 62 875.55 0.00 62 875,55

 

2) SO 01.5 Kanalizlce - Habrova 2 - změna technologie napojení

Z důvodu kolize trasy propoje se stávající šachtou na zatrubnéném potoku došlo ke změně 26 302.80 0.00 26 302.80

technologie nago'ení na novou stoku DNGOO
  

 

 

  
 

 

časový vliv na plnění 800: NEMÁ VLIV
 

Údaje v Kč bez DPH:
 

      

 

, . , Cena navrhovaných . , .

Cena navrhovaných VIcepraCI , . . . . , Hodnota změny Celkovy cenovy nárust

řešeného ZL Mmep'acz'L'eseneho (VP+MP < 15% nebo 50%) % (VP-MP < 30%) %

89 178,35 0,00 89 178,35 0,45 89 178,35 0,45

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet kanalizační přípojky vicevýměry 1 x Zhotovitel

2) Změnový rozpočet- Habrova 2 - změna technologie napojení 1 x Objednatel

1 )( TDS

1 x Projektant (autorský dozor)      
 

Vyjádření- souhlas se změnami:

Zhotovitel: jméno Štefan Polák datum J/ 3 2923 podpis

Prejektant (autorsky jméno lng. Josef Rechtík datum Ci 3 2023 pod i

 

 

 

 

 

 

 

 

   
dohled):

SE?; Sint (autorsky jméno datum q_ 3 202g podpis

Provozovatel: , jméno datum 40 3 2 08 podpis

TDS: jméno datum 4 z. 3 &23 podpis

Objednatel: jme‘no datum 4_Š_3 2925 podpis

 

 
 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součásti Evidenčniho listu změny stavby

jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného souÉu víceprací a méněprací".

Změna stavby (ZBV) - krycí list |Číslo paré:
   
 

Maglstrat města Ostravy zavedla Doužnva

system envnronmentolmho managementu pro oblast

Cinnost vykonavana statutarnim městem \: ramcr verejne I I I

spravy za utelem všestranneho poskytovaní sluzeb . . .

dle požadavku normy CSN EN ISO l4001:2016.

7/9 „Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2246/2021/OIIVZ"

 



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

 

Evidenční list změny stavby č. 6

 

  
 

Nazev a evidenční číslo stavby: Čislo SO/PS I Čislo změny stavby:

Kanalizace ul. Zvěřínská IČÍSIO změny 50/93“-

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01-1

DUULI AIHBIIIHCB'SIOKHM'UNJUU So 01_2

$0 012 Kanalizace — stoka A - DNGOO SO 01 4

so 014 Kanalllace A umoo -Habrovu l so 01.5

50 01.5 Kanalizaca - DNSDO - Habrova 2 O 01'

SO 01 6 Kanalizace - DNJOD . Střolnt 1 S .6

so 01.7 Kanalizace - Dmoo -Sth|nh 2 5° 01-7 6

so 01.9 Kanalizace . muzou _ Podllni
50 01.9

30 01.10 Kanalizace - DN400 - Adamova
50 01.10

50 01.11 Kanalizacl -0dlehčovací komora 50 01.11

50 01.12 Kanalizace - Zrušení mlýnského náhonu SO 01,12

SO 01.13 Kanalizace - Bazpačnnstnl přeliv ! rybníka SO 01 _13

$0 04 - Ostatní a vedlejší náklady SO 04

01-05 001 — Regulační objekt D1-05 001

Šmíuvní strany smlouvy o dílo na realizacu vyše uvedene stavby. uzavrene dne H 9.2021, olslo smlouvy objednatele:

2246/2021/OWZ;

Objednavatel: Statutární město Ostrava Prokešovo namesti 1803/8 729 30 Ostrava IČO. 008 45 451

Zhotovitel: KR OSTRAVA as , se sídlem Slívova 194617 710 00 Ostrava Slezska OstlavalČO. 25890981

 

Gen.projeklant (autorský dohled): lng Josef Rech1ik. Hornopolní 12 702 00 Ostrava IČO: 16648625

Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK as” Nadražní 28/3114„ 729 71 Ostrava , Moravská Ostrava lČO.45193673

 

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

 

1) $001.1. 5001.2, 5001.4. 5001.5, $001.6. $001.7, $001.9, $001.10, $001.11. $001.12,

$001.13. 8004. D1-05 - Nodoíakturovant prin

V rámci stavby nebylo nutné provést některé práce. Tlmlo dome k odpočtu prací. které nebyly v 0,00 -959 313,09 -959 31309

rámci výstavby kanalizace pouzity

 

() 00 0,00 0.00

 

 

 

   
 

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV
 

Údaje v Kč bez DPH:
 

      

 

Cena navrhovaných vicepraci Cena navrhovaných Hodnota změny 0/ Celkový cenový nárůst „,

řešeného ZL Méněprací řešeného Zl. (VP+MP < 15% nebo 509a) " (VP-MP < 30%) '“

0.00 959 313,09 959 313,09 4,85 -959 313,09 4,85

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet kanalizační přípojky vicevýměry 1 x Zhotovitel

1 x Objednatel

1 x TDS

l x Projektant (autorský dozor)      
 

Vyjádření - souhlas se změnami:

 

\)
\

. ČŠ . 2523 podpis

Projektant (autorsky , . , -. .

dohled): jmeno Ing. JoselRochtlk datum q 3202 podpts

Zhotovitel: jmeno Štefan Polak datum (g

 

  

  

  

 

 

 

 

f 9.3.322 W...

Provozovatel: 1méno datum 40. (5 _ ZOŽLMpís

TDs: jméno datum 43. g _ 2923poupi

Objednatel: jméno datum 453_bzgmpls

 

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo, Nedílnou součástí Evidenčniho Ilstu změny stavby jsou

přílohyj které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněnérlo soupisu víceprací a ménépraci",

Změna stavby (ZBV) - krycí llsl
|Číslo paré:
   
 

Maglstrat města Ostravy zavedla používa

system envnronmentalmho managementu pro oblast

Cumost vykonavana statutarním městem v ramcn veřejne I I I

spravy za uCelem všegtmnneho poskytovaní sluzeb

dle požadavku normy ČSN EN ISO l4001:2016. . . .

8/9 „Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2246/2021/OIIVZ“

 



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č.2 k dodatku č. 2246 / 2021 /2023 / OI /2

Příloha č. 8 ke smlouvě č. 2246 / 2021 IOI /VZ

Počet stran: 1

 

REKAPITULACE DBJEKTÚ STAVB‘I' A. SÚUPISÚ PRACÍ - Evidenční list změn]..r č.2 - č.6

 

 

FDI

Snub-a: Kanďzane ul. Mmhá

Hra::

Era-'31; Wim Dala-'a

L:“Eza! KH DSTRAU'R a.s.

| m1 Put cer-mmm :::-55mm

mu:-hmc: in:-u_n mm

Eli-$1 mmJ-kflm-WMDPDIMmcm tmm-1.25- mat-11.15

SCI $12 WWW-abou A - mann-rwmsw

mm 205.321.: Ea amu A menu 51m 193 31.52 233 mg
m- . -

Eli-ca humanity-saun 233 ma: 3-13 359.1?

mamma: mm.” "nem

50:11: -H.Ilalnca-I1Jul‘.ah-Dflfifll dm

Eli-$4 ll Iain-zalllm 4155.65- 45569.53

Ell-$5 in $1.1 Wham-numatmm EDD 15$ 545.52 194 mm

M-CG mmz-Kmm-mun-mm-Tmhu I'm-122,53- 35521125

new mum-Kmm-utaun-unm-hu-izz 45971113- -1u553.afi

Ell-$11 50$:12-m-mn-nmmlflm
13534.49 EHEIM-3

mummu MIELE zum-„14

mmz-Hmm-mn-mm
-E-=1 $11-D2-$5 I .; I 11111 352. 435 3?'I.Et2

M4l] SCI $1.1 WWW-abou A - [HIM pfllmpl SSBK 35 FIT-“1.54 4? 155.53

M41 SCI $1 .I - m -Sl;.lall1| mmm pap-uja- 18 2117.65 22 DIELEfl

M42 mn15-Kmm-s1fum1pmmimlm 415529.42 55mm

M43 SCI $1 J - m -P0I€II'I 1-1-3 BFME ‘I'M mm

mamma-„5 Hill:-5 Ina-nun

132-14 maj -Wlmm1fi$-W 3225555- "FED-FDA?

M45 m n15 mum- maz-m nwm 25 mau- 3152533

mummu '3'“ -‘I tunu:

M4G SCI $1.1 Wham-abuts A - ENE-$11 4-15 35.58- 41154313

M4? SCI $12 WHW- atm A - WD ""U 35735 433 5-69.21

132-111 SCI $1 .d. mum- DIMM - Hannem 32.3% 455,25

M43 SCI $1.5 mmm-mm - Halina! -d 301.3? 621115.26

Eli-a] SCI DLE mmm-mm - $Mi1 -'.'5 mm -91 5-34.93

M-E1 SCI $1 .? WHW- mam - SIB-1i! 455 4151.35- 425 5-54.41]

M-ZE mnmwmm-mm-mnl {Gd-35.411- 434555.14

M-Ba mn1.1um-mmn-nm JOB-43.5.2 353215.55

Eli-fl- SCI $1 .11 m - [um Ila-ma QE T2151) «‘35 EFW-“53

Eli-fl mmjim-Mlmm mmm 425mm

M-EG mmflm-Wflmnzmn 42315.35- -51 5115.21]

Dz-z'l' mM-mlawum -1'.ft] mm .2115 man

man mas m1 - Hag.!ičrll mam -a tama -1u 521.35   
Ěr-Il'l 11

Maglstral města Ostravy zavedla DouZIva

system envnronmenmlmho managementu pro oblast

Cumosl vykonavana statularmm městem v ramcn veřeme I I I

spravy za utelem všeglranneho poskyzovam služeb . . .

dle požadavku normy ČSN EN ISO 140012016.

9/9 „Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2246/2021/OIIVZ“

 


